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Gebr.

Compuclub

<<Vorige

Voorlopige uitslag

P.V. DE ZWALUW te OUD VOSSEMEER

Afdeling 1>>

V14 vanuit Quievrain gelost op 05-04-25 om 09.45 Weer: Onbewolkt NO Zwak (2) 12 graden.

Coordinaten: +5024410 / +0341470 Aantal deelnemers: 19 Met 438 duiven in Concours

. Reijngoudt
i Capelle
Rien
Comb de Graaf
Rien
Ineke Quist
Johan Ligtendag
Johan Ligtendag
Adri Capelle
Comb de Graaf
Comb de Graaf
Rien
Comb
Comb
Johan Ligtendag
Ineke Quist
Adri Capelle
Sjaak Berkey
Johan Ligtendag
Reijngoudt
Comb de Graaf
Rien
Comb de Graaf
Rien
Peter de Wilde
Sjaak Berkey
Adri
Adri
Adri
Rien
Comb
Comb
Adri
Ineke Quist
Johan Ligtendag
Gebr. Reijngoudt
Rien Fonteijne
Johan Ligtendag
Comb de Graaf
Johan Ligtendag
Rien Fonteijne
Johan Ligtendag
Adri Capelle
Rien Fonteijne
Rien Fonteijne
Ineke Quist
Rien Fonteijne
Adri Capelle
Ineke Quist
Rien Fonteijne

Fonteijne

Fonteijne

Fonteijne
de Graaf
de Graaf

Fonteijne

Fonteijne

Capelle
Capelle
Capelle
Fonteijne
de Graaf
de Graaf
Capelle

Ver

1863
1863
1863
1863
1863
1863
1863
1863
1863
1863
1863
1863
1863
1863
1863
1863
1863
1863
1863
1863
1863
1863
1863
1863
1863
1863
1863
1863
1863
1863
1863
1863
1863
1863
1863
1863
1863
1863
1863
1863
1863
1863
1863
1863
1863
1863
1863
1863
1863
1863

Mee/Prs

8/1
18/
39/
39/
39/
39/
48/
48/
39/
35/
17/
14/
39/
17/
48/
17/
39/
17/
39/
39/
39/
35/
39/
39/
35/
39/

3-9361705
4-8459341
4-8459606
2-8508407
4-8459612
2-8016096
3-9361620
3-9361605
3-9346289
4-2409505
2-8508410
2-7077310
4-2409523
4-2409526
4-8459967
2-8016084
4-8459348
4-8460819
1-1246611
2-8508895
4-2409525
3-2328449
4-2409532
3-2328210
0-1549664
4-8459532
2-8508365
4-8459309
4-8459333
3-9361750
3-9361054
4-8458957
3-9361418
3-9361455
1-1246530
1-1245951
3-2328214
4-8459947
4-2409520
4-8459963
4-8449011
4-8459944
3-9360933
1-7055256
3-7089725
3-9361460
3-2328206
3-9360950
3-9361461
4-8459607

129,966 11.41.
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Alle Afdelingen>>

Snelheid
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Sjaak Berkey
Sjaak Berkey
Comb. Lindhoud
Rini Vermaas
Rien Fonteijne
Gebr. Reijngoudt
Sjaak Berkey
Comb de Graaf
Comb de Graaf
Comb. Lindhoud
Ineke Quist
Johan Ligtendag
Sjaak Berkey
Rien Fonteijne
Rien Fonteijne
Rien Fonteijne
Rini Vermaas
Adri Capelle
Rien Fonteijne
Rien Fonteijne
Johan Ligtendag
Johan Ligtendag
Ineke Quist
Ineke Quist
Rini Vermaas
Ineke Quist
Sjaak Berkey
Gebr. Reijngoudt
Rien Fonteijne
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Comb de Graaf
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Comb. Lindhoud
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Comb de Graaf
Sjaak Berkey
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Ineke Quist
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Johan Ligtendag
Marco Meijer
Ineke Quist
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Rien Fonteijne
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Andre Havermans
Comb de Graaf
Rien Fonteijne
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Jan Walpot
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1863
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1863
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1863
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18/
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1575
44/10
39/
14/
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48/
48/
15/
35/
17/
18/
39/
39/
39/
44/
39/
39/
39/
17/
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35/
35/
44/
35/
18/
14/
39/
44/
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14/
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39/
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35/
48/
18/
48/
31/
35/
39/
39/
14/
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27/4
35/
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39/
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10/1
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39/
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31/
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35/
27/
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44/
31/
44/
44/
17/
39/
48/
31/
18/

3-9361303
3-9361327
2-8508060
4-8459757
4-7009045
3-9361710
3-9388557
2-8508404
3-9361431
3-7087802
1-2128318
4-8459968
3-9388564
4-7009041
2-7077301
3-7089729
2-2207836
4-8459312
4-8459601
4-8459619
4-8459962
4-8391165
4-8459545
3-9361496
2-2207848
3-9361450
4-8459502
1-1245954
3-7089730
4-2409554
2-8508905
4-8459829
3-9362333
4-2409570
4-8459624
4-2409349
4-8459574
0-1549011
3-9361325
4-8458959
2-8508910
4-8459549
2-8508742
4-7009038
7-1342601
0-1774337
4-2409356
2-8678277
9-1724110
4-2409353
3-9361242
4-8459627
1-1246383
4-8487126
4-2409534
2-7077316
4-8459625
0-1774372
4-2409518
4-2409506
4-8459948
4-8459531
2-8678271
3-2328229
4-2419945
2-2207844
4-8459870
4-2409548
4-8459742
1-1246557
4-2409180
4-2409515
3-9361724
0-1548909
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19
27

19
10
12
18
10
30
17

21

22

38

17

26
16

19
25
26

45
20

3

4
133,126
140,033

13

4

5

11

12

138,172
6
13
20
21
3
10
14
8
15
2
11
22
23
7
12

140,063
12
13
2
4
24
16

133,730
17
25
26
3
18
19
13
9
14
3
10
5
4
6
7
14
11
20
5
11

12.

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
12.
12.
12.
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12.

12.
12.

12.
12.

12.
12.

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

1017,825
1017,050
1015,842
1010,342
1009,274
1008,761
1005,311
1002,829
1002,442
1002,078
1000,364
0998,023
0993,594
0992,555
0992,053
0991,802
0990,685
0990,459
0984,093
0980, 283
0979,828
0979,364
0977,905
0977,212
0977,091
0976,635
0974,858
0973,111
0969,027
0965,970
0963,447
0963,159
0962,597
0962,492
0961,902
0958,546
0957,096
0956,575
0956, 131
0955,988
0953,036
0951,812
0949,567
0948,649
0946,225
0946,222
0945,736
0945,505
0944,534
0944 ,460
0943,488
0941,706
0941,219
0940, 883
0939, 405
0935,979
0935, 645
0935,295
0933,668
0933,221
0933, 206
0931,892
0931,668
0930, 860
0928,975
0927,988
0923,727
0920,062
0918,754
0918,195
0917,514
0916,549
0916,275
0914,869
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https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18630024&actie=1863V14&pointer=020e08d5038482df5c3214c7760487d5&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18630543&actie=1863V14&pointer=4152b112c650f89c8203fabf3848f5fa&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18630212&actie=1863V14&pointer=b6da76451ab211f8cd13ab7bde407f8b&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18630212&actie=1863V14&pointer=b6da76451ab211f8cd13ab7bde407f8b&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18630212&actie=1863V14&pointer=b6da76451ab211f8cd13ab7bde407f8b&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18630016&actie=1863V14&pointer=d5d363464d09e9ea9e73a2e61cbf9a02&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18630438&actie=1863V14&pointer=4b80ce42108c930401414699de8aca31&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18630212&actie=1863V14&pointer=b6da76451ab211f8cd13ab7bde407f8b&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18630212&actie=1863V14&pointer=b6da76451ab211f8cd13ab7bde407f8b&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18630024&actie=1863V14&pointer=020e08d5038482df5c3214c7760487d5&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18630024&actie=1863V14&pointer=020e08d5038482df5c3214c7760487d5&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18630002&actie=1863V14&pointer=0ecb21b5d0d6e01f3f0ad8f7154e7563&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18630002&actie=1863V14&pointer=0ecb21b5d0d6e01f3f0ad8f7154e7563&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18630016&actie=1863V14&pointer=d5d363464d09e9ea9e73a2e61cbf9a02&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18630002&actie=1863V14&pointer=0ecb21b5d0d6e01f3f0ad8f7154e7563&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18630543&actie=1863V14&pointer=4152b112c650f89c8203fabf3848f5fa&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18639004&actie=1863V14&pointer=58d5e73136b592fe45281d3fcb8a3c07&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18630212&actie=1863V14&pointer=b6da76451ab211f8cd13ab7bde407f8b&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18630016&actie=1863V14&pointer=d5d363464d09e9ea9e73a2e61cbf9a02&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18630007&actie=1863V14&pointer=09a919e8b635aa213d834c39d7913622&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18639004&actie=1863V14&pointer=58d5e73136b592fe45281d3fcb8a3c07&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18639002&actie=1863V14&pointer=c02c84beab3c3e5d17ede4735823d7f3&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18630212&actie=1863V14&pointer=b6da76451ab211f8cd13ab7bde407f8b&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18630212&actie=1863V14&pointer=b6da76451ab211f8cd13ab7bde407f8b&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18639006&actie=1863V14&pointer=5dd13ff40481d8814fea88aa9019380c&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18630002&actie=1863V14&pointer=0ecb21b5d0d6e01f3f0ad8f7154e7563&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18639002&actie=1863V14&pointer=c02c84beab3c3e5d17ede4735823d7f3&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18630543&actie=1863V14&pointer=4152b112c650f89c8203fabf3848f5fa&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18639002&actie=1863V14&pointer=c02c84beab3c3e5d17ede4735823d7f3&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18630007&actie=1863V14&pointer=09a919e8b635aa213d834c39d7913622&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18630002&actie=1863V14&pointer=0ecb21b5d0d6e01f3f0ad8f7154e7563&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18630212&actie=1863V14&pointer=b6da76451ab211f8cd13ab7bde407f8b&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18630212&actie=1863V14&pointer=b6da76451ab211f8cd13ab7bde407f8b&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18639004&actie=1863V14&pointer=58d5e73136b592fe45281d3fcb8a3c07&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18630024&actie=1863V14&pointer=020e08d5038482df5c3214c7760487d5&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18630008&actie=1863V14&pointer=90a4d4a71f635d33aefd48a049894094&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18630002&actie=1863V14&pointer=0ecb21b5d0d6e01f3f0ad8f7154e7563&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18630002&actie=1863V14&pointer=0ecb21b5d0d6e01f3f0ad8f7154e7563&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18630008&actie=1863V14&pointer=90a4d4a71f635d33aefd48a049894094&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18639006&actie=1863V14&pointer=5dd13ff40481d8814fea88aa9019380c&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18630212&actie=1863V14&pointer=b6da76451ab211f8cd13ab7bde407f8b&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18639002&actie=1863V14&pointer=c02c84beab3c3e5d17ede4735823d7f3&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18630055&actie=1863V14&pointer=02b0045219d9d01ff61f79e332858e12&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18639002&actie=1863V14&pointer=c02c84beab3c3e5d17ede4735823d7f3&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18630212&actie=1863V14&pointer=b6da76451ab211f8cd13ab7bde407f8b&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18630212&actie=1863V14&pointer=b6da76451ab211f8cd13ab7bde407f8b&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18630007&actie=1863V14&pointer=09a919e8b635aa213d834c39d7913622&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18639002&actie=1863V14&pointer=c02c84beab3c3e5d17ede4735823d7f3&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18639002&actie=1863V14&pointer=c02c84beab3c3e5d17ede4735823d7f3&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18630024&actie=1863V14&pointer=020e08d5038482df5c3214c7760487d5&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18630543&actie=1863V14&pointer=4152b112c650f89c8203fabf3848f5fa&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18630002&actie=1863V14&pointer=0ecb21b5d0d6e01f3f0ad8f7154e7563&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18630008&actie=1863V14&pointer=90a4d4a71f635d33aefd48a049894094&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18630543&actie=1863V14&pointer=4152b112c650f89c8203fabf3848f5fa&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18630016&actie=1863V14&pointer=d5d363464d09e9ea9e73a2e61cbf9a02&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18630007&actie=1863V14&pointer=09a919e8b635aa213d834c39d7913622&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18630016&actie=1863V14&pointer=d5d363464d09e9ea9e73a2e61cbf9a02&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18630016&actie=1863V14&pointer=d5d363464d09e9ea9e73a2e61cbf9a02&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18630024&actie=1863V14&pointer=020e08d5038482df5c3214c7760487d5&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18630438&actie=1863V14&pointer=4b80ce42108c930401414699de8aca31&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18639002&actie=1863V14&pointer=c02c84beab3c3e5d17ede4735823d7f3&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18630007&actie=1863V14&pointer=09a919e8b635aa213d834c39d7913622&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18630543&actie=1863V14&pointer=4152b112c650f89c8203fabf3848f5fa&afd=4100
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130
131
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135
136
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138
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140
141
142
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144
145
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Marco Meijer
Comb de Graaf
Adrie van Luijk
Ineke Quist
Rien Fonteijne
Ineke Quist
Adri Capelle
Ineke Quist
Adri Capelle
Ineke Quist
Comb. Lindhoud
Rini Vermaas
Lindhoud ladies
Rini Vermaas
Rini Vermaas
Sjaak Berkey
Adri Capelle
Rien Fonteijne
Ineke Quist
Ineke Quist
Jan Walpot

Jan Walpot

1863
1863
1863
1863
1863
1863
1863
1863
1863
1863
1863
1863
1863
1863
1863
1863
1863
1863
1863
1863
1863
1863

27/
48/
12/
35/
39/
35/
39/
35/
39/
35/
15/
44/
10/
44/
44/
18/
39/
39/
35/
35/
31/
31/

3-9170707
3-9361051
1 3-9361861
4-8459558
4-8459615
4-8459592
2-8508776
4-8459599
4-8459301
4-8459555
4-8459364
0-2024981
1 4-8459369
0-2024990
4-2409552
1-1246446
4-8459305
4-2409565
1-2128322
2-8678263
2-2231762
4-8459866

i

4
21
129,411
15
27
16
12
17
13
18
5
8
133,126
9
10
12
14
28
19
20
6
7

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

18.
07.

16.
09.
17.
13.
18.
.13,
18.
13.
21.

22.
22.

16.
12.

20.
21.

0912,069
0911,513
0910,175
0909,152
0906,679
0905, 868
0901,559
0901, 231
0900,952
0900,937
0897,681
0894,306
0892,964
0891,459
0890,798
0889,580
0885,172
0885,006
0884,756
0884,567
0883,937
0882,619


https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18630008&actie=1863V14&pointer=90a4d4a71f635d33aefd48a049894094&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18639002&actie=1863V14&pointer=c02c84beab3c3e5d17ede4735823d7f3&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18630730&actie=1863V14&pointer=ddb61cd6e0bd5a0bb3ccbb2ba25cb261&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18630002&actie=1863V14&pointer=0ecb21b5d0d6e01f3f0ad8f7154e7563&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18630212&actie=1863V14&pointer=b6da76451ab211f8cd13ab7bde407f8b&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18630002&actie=1863V14&pointer=0ecb21b5d0d6e01f3f0ad8f7154e7563&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18630438&actie=1863V14&pointer=4b80ce42108c930401414699de8aca31&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18630002&actie=1863V14&pointer=0ecb21b5d0d6e01f3f0ad8f7154e7563&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18630438&actie=1863V14&pointer=4b80ce42108c930401414699de8aca31&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18630002&actie=1863V14&pointer=0ecb21b5d0d6e01f3f0ad8f7154e7563&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18639006&actie=1863V14&pointer=5dd13ff40481d8814fea88aa9019380c&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18630016&actie=1863V14&pointer=d5d363464d09e9ea9e73a2e61cbf9a02&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18639145&actie=1863V14&pointer=4647cd30bf33781d672f959e09fd52ff&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18630016&actie=1863V14&pointer=d5d363464d09e9ea9e73a2e61cbf9a02&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18630016&actie=1863V14&pointer=d5d363464d09e9ea9e73a2e61cbf9a02&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18630543&actie=1863V14&pointer=4152b112c650f89c8203fabf3848f5fa&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18630438&actie=1863V14&pointer=4b80ce42108c930401414699de8aca31&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18630212&actie=1863V14&pointer=b6da76451ab211f8cd13ab7bde407f8b&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18630002&actie=1863V14&pointer=0ecb21b5d0d6e01f3f0ad8f7154e7563&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18630002&actie=1863V14&pointer=0ecb21b5d0d6e01f3f0ad8f7154e7563&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18630007&actie=1863V14&pointer=09a919e8b635aa213d834c39d7913622&afd=4100
https://www.compuclub.nu/uitslag/lhuitslag.php?vluchtcode=V14&lidnr=18630007&actie=1863V14&pointer=09a919e8b635aa213d834c39d7913622&afd=4100

